

**LIST REFERENCYJNY**  
**dla systemu Comarch CDN XL i firmy 2BSoft z Gliwic**

Firma **Farmwet** współpracuje z krajowymi firmami paszowymi od 19 lat, propagując profilaktykę za pomocą produktów naturalnych udowodniła, że można uzyskiwać światowe wyniki w produkcji zwierzęcej bez stosowania antybiotykowych stymulatorów wzrostu. Firma specjalizuje się w opracowywaniu indywidualnych mieszanek paszowych oraz preparatów uzupełniających, które są potrzebne do uzyskania poprawy wyników produkcyjnych i ekonomicznych. Jednym z produktów, który zdobył zaufanie hodowców jest mieszanka **Bio Lactic Sow** oparta na produktach naturalnych firmy Alltech. Jest stosowana w hodowli u czołowych producentów trzody chlewnej w Wielkopolsce.

Od dłuższego czasu poszukiwaliśmy systemu, który spełniłby nasze oczekiwania. Możliwości systemu Comarch CDN XL zaprezentował nam jego Integrator - firma 2BSoft z Gliwic. Już podczas pierwszego spotkania dostrzegliśmy rozwiązania, których nie było w innych, poznanych przez nas programach. Najważniejszą cechą tego systemu jest przechowywana w jednej bazie informacja, której nie trzeba powielać.

Zdecydowaliśmy się na wdrożenie takich modułów jak: CRM, Zamówienia, Kompletacja, Sprzedaż, Księgowość, Środki Trwałe i dzięki temu oparliśmy naszą ewidencję działalności na jednym zintegrowanym systemie. Efekt pracy naszych przedstawicieli w systemie Comarch CDN XL płynnie przekształca się w informację handlową, a ta w księgową, dzięki czemu nie wykonujemy podwójnych czynności. Istnieje pełne powiązanie dokumentów poprzez wszystkie wykorzystywane moduły. Z każdego miejsca w systemie docieramy do pełnej informacji o transakcji.

Łatwy dostęp do analizy zawartych w systemie informacji pozwala nam szybko podejmować strategiczne dla naszej firmy decyzje. Wdrożyliśmy rozwiązania specyficzne dla naszego rynku, których nie moglibyśmy stosować w innych programach.

Nasze zadowolenie z systemu Comarch CDN XL wynika również z wysokich kompetencji Integratora tego systemu - firmy 2BSoft z Gliwic. Profesjonalna prezentacja Comarch CDN XL, fachowość, precyzja w udzielaniu odpowiedzi na pytania dotyczące tegoż systemu oraz ich wieloletnie doświadczenie we wdrażaniu systemu Comarch CDN XL pozwoliły nam bez obaw podjąć współpracę z Integratorem oddalonym od nas kilkaset kilometrów. Z pełną świadomością słuszności wyboru polecamy system Comarch CDN XL oraz jego Integratora, firmę 2BSoft jako bezpieczne przedsięwzięcie informatyczne.

**FARMWET**  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
spółka komandytowa  
62-300 Września, ul. Waryńskiego 6A  
KRS 0000298028  
NIP 7891695420, Regon 300763094  
tel/fax (61) 436 14 31, 437 78 85

  
**Prezes Zarządu**  
**Komplementariusz**  
*Hieronim Kędzióra*